
Uchwała Nr 6/2024 
 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 14 marca 2024 r. zmieniająca 

Uchwałę nr 3/2024 w sprawie ustalenia kalendarza czynności 

wyborczych w wyborach Uczelnianego Kolegium Elektorów, 

Rektora i Senatu na kadencję 2024 - 2028 

 

Na podstawie §61 ust. 1 pkt. 3 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie Uczelniana Komisja Wyborcza Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§1 

W załączniku do Uchwały nr 3/2024 lp. 7 otrzymuje następujące brzmienie:   

7 
Senat – wybory 

przedstawicieli studentów 

 

zgłaszanie kandydatów 

do 

22.03.2024 

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studentów 

(zgodnie z komunikatem 

Przewodniczącego PS) 

wybory  
do  

27.03.2024 

Przewodniczący 

Parlamentu Studentów 

(zgodnie z komunikatem 

Przewodniczącego PS) 

przekazanie wyników 

wyborów  
08.04.2024 

Uczelniana Komisja 

Wyborcza  

Rektorat, p. 224 

Tel. 4800741lub 4800841 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

prof. dr hab. Elżbieta Kalisińska 

 


